
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 1/3 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

NUMERO 2018/D.03207
 

DEL 18/07/2018
 

 

 
OGGETTO   
 

Avviso di mobilità volontaria, compartimentale ed intercompartimentale, ex art. 30 D.Lgs n.165/2001 e ss.mm.ii.,per la copertura a 

tempo indeterminato , pieno ed esclusivo, di n. 6 (sei)  posti , di Coadiutore Amministrativo Esperto(cat.Bs) :Ammissione 

Candidati 

 
 

 

Struttura Proponente Sviluppo delle Risorse
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare  

Gestione del Personale - (PZ) Gestione del Personale - (LAG) 

Gestione del Personale - (VEN) Segreteria Direzionale 

Affari Generali   
 

   

 

 

RISERVATO ALL’UNITA’ OPERATIVA PROPONENTE (IMPUTAZIONE BUDGET)  

Centro di Costo Importo €   Centro di Costo Importo €  

     

     

     

     
 

 
Antonio Pedota

 

 Il Dirigente dell’Unità Operativa 

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 2/3 

 

Il Direttore U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane , dr. Antonio Pedota  

 
 Premesso che: 

 

 questa Azienda Sanitaria, con Deliberazione n. 2018/00405 dell’08.06.2018 del 

Commissario con i poteri del Direttore Generale, ha indetto, ai sensi dell’ art. 30 del D. Lgs 
n. 165/2001 e ss.mm.ii., apposito avviso di mobilità volontaria , compartimentale ed 

intercompartimentale, per  colloquio e valutazione curriculare, riservato al personale del 
Comparto, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato , pieno ed esclusivo , delle 
Aziende ed Enti del Servizio Sanitario Regionale e Nazionale ovvero  Enti indicati nell’art. 6 

del CCNQ del 13/07/2016, ovvero Pubbliche Amministrazioni di cui all’art. 1,comma 2, del 
D.Lgs n. 165/2001 e ss.mm.ii., finalizzato alla  copertura a tempo indeterminato, pieno ed 
esclusivo di n. 6 (sei) posti  di Coadiutore Amministrativo Esperto (cat.Bs), da assegnare al 

Dipartimento Amministrativo; 
 

 il relativo bando, ai sensi dell’art. 30, comma 1, del D. Lgs 165/2001 e ss.mm.ii., è stato 
pubblicato esclusivamente sul sito dell’Azienda Sanitaria Locale di Potenza 

www.aspbasilicata.it, nella sezione “Concorsi”, in data 08/06/2018, con scadenza del 
termine utile per la presentazione delle domande il giorno 9 luglio  2018 (30° giorno 
successivo alla pubblicazione del bando sul sito internet aziendale);  

 
Preso atto che nel rispetto dei summenzionati termini di scadenza fissati dal bando  e con le 

modalità di presentazione stabilite nello stesso è sta ta acquisita al  protocollo generale 
dell’Azienda Sanitaria Locale di Potenza, la domanda di partecipazione di una sola candidata di 
seguito riportata: 
Troccoli Nicla  nata i l 23.08.1971, data pec:02.07.2018,  n. protocollo 0068103 del 03.07.2018  
 

Visti gli artt. 1 e 2  del precitato bando di avviso nel quale sono indicati i requisiti per l’ammissione 

alla presente procedura di mobilità, le modalità e i termini per la presentazione della domanda , la 
documentazione da allegare ; 
 
Visto l’art. 52 del CCNL Personale Comparto Sanità 2016/2018 del 21.05.2018; 

 
Esaminata la domanda di partecipazione pervenuta con riferimento alle previsioni del bando di 

avviso , della sopracitata disposizione contrattuale , della vigente normativa in materia di 

documentazione, certificazioni e dichiarazioni (L. n. 241/90 e ss.mm.ii., D.P.R. n. 445/2000 e 
ss.mm.ii., art. 15 L. 183/2011); 
 

Ritenuto, all’esito dell’ istruttoria condotta dalla U.O.C. “Gestione e Sviluppo Risorse  

Umane, di dover ammettere a  partecipare all’avviso di mobilità in parola la candidata   
Troccoli Nicla  nata i l 23.08.1971 

 
D E T E R M I N A 

 

Per quanto descritto in premessa e che di seguito si intende integralmente riportato:  

di prendere atto dell’unica domanda di partecipazione  all’avviso di mobilità volontaria,  

compartimentale ed intercompartimentale , per  colloquio e valutazione curriculare, riservato al 

personale del Comparto, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato , pieno ed esclusivo , delle 
Aziende ed Enti del Servizio Sanitario Regionale e Nazionale ovvero  Enti indicati nell’art. 6 del 
CCNQ del 13/07/2016, ovvero Pubbliche Amministrazioni di cui all’art. 1,comma 2, del D.Lgs n. 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 3/3 

 

165/2001 e ss.mm.ii., finalizzato alla copertura a tempo indeterminato, pieno ed esclusivo di n. 6 

(sei) posti  di Coadiutore Amministrativo Esperto (cat.Bs), da assegnare al Dipartimento 
Amministrativo; 
  
di ammettere a partecipare  all’avviso di mobilità in parola, la candidata Troccoli Nicla  nata il 

23.08.1971; 


di dare comunicazione di detta ammissione mediante pubblicazione  sul sito internet 

aziendale www.aspbasilicata.it in data 24/07/2018 (termine individuato per quanto  stabilito nella 2’ 
proposizione  dell’art. 3 del bando di mobilità allegato alla D.C. n. 2018/00405 dell’08.06.2018); 
 

di notificare on line il presente Provvedimento agli Uffici riportati sul frontespizio del presente 
provvedimento  

 

La presente Determinazione Dirigenziale non comporta oneri
> 

 
Santa Bruno

 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Antonio Pedota

 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

         

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel dispositivo della determinazione sono depositati presso 

la struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  
 

 

 


